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Zeeland Vakantie

Dé andere (strand) vakantie!

VAKANTIEHUIZEN | APPARTEMENTEN | BUNGALOWS

Direct boeken? Kijk op www.kustlicht.nl




Duinpark Het Kustlicht zoutelande

Type ZEEASTER / ZEEHOND Type ALK / DUINROOS 2 max. B personen Type DUINROQS 4 slaapkamers) =2 max. 8 personen
PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK PERIODE WEEK WEEKEND A AS PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK
05.01 - 13.02 € 830,00 €599,00 €520,00 05.01 - 13.02 € 85000 € 560,00 € 545,00 05.01 -13.02 € 870,00 € 565,00 € 545,00
13.02 - 20.02 € 94500 €66500 €565,00 13.02 - 20.02 € 97000 € 635,00 € 580,00 13.02 - 20.02 € 1.020,00 € 655,00 € 600,00
20.02 - 27.03 € 830,00 €599,00 €520,00 20.02 - 27.03 € 85000 € 560,00 € 545,00 20.02 - 27.03 € 870,00 € 565,00 € 545,00
27.03 - 03.04 €1.195,00 - - 27.03 - 03.04 €1.215,00 = - 27.03 - 03.04 € 1.350,00 = >
03.04 - 10.04 €1.335,00 - - 03.04 - 10.04 €1.345,00 - - 03.04 - 10.04 € 1.495,00 - -
10.04 - 17.04 €1.040,00 €720,00 €635,00 10.04 - 17.04 €1.120,00 € 750,00 € 670,00 10.04 - 17.04 € 1.195,00 € 720,00 € 655,00
17.04 - 08.05 €1.33500 €869,00 €720,00 17.04 - 08.05 €1.34500 € 850,00 € 755,00 17.04 - 08.05 € 1.495,00 € 875,00 € 760,00
08.05 - 22.05 €1.26000 €850,00 €710,00 08.05 - 22.05 €1.26500 € 799,00 € 725,00 08.05 - 22.05 € 1.325,00 € 850,00 € 750,00
22.05 - 26.06 €1.335,00 - - 22.05 - 26.06 €1.345,00 - - 22.05 - 26.06 € 1.495,00 - -
26.06 - 03.07 €1.485,00 = = 26.06 - 03.07 €1.560,00 - - 26.06 - 03.07 € 1.625,00 - -
03.07 - 17.07 €1.925,00 - - 03.07 - 17.07 €1.955,00 - - 03.07 - 17.07 € 2.135,00 - -
17.07 - 14.08 €2.165,00 = = 17.07 - 14.08 €2.285,00 - - 17.07 - 14.08 € 2.440,00 = >
14.08 - 21.08 €1.925,00 - - 14.08 - 21.08 €1.955,00 - - 14.08 - 21.08 € 1.995,00 - -
21.08 - 28.08 €1.480,00 = = 21.08 - 28.08 €1.560,00 = = 21.08 - 28.08 € 1.630,00 = >
28.08 - 11.09 €1.260,00 - - 28.08 - 11.09 €1.345,00 - - 28.08 - 11.09 € 1.495,00 - -
11.09 - 16.10 €1.04000 €720,00 €640,00 11.09 - 16.10 €1.120,00 € 750,00 € 670,00 11.09 - 16.10 € 1.195,00 €720,00 € 655,00
16.10 - 30.10 €1.260,00 €850,00 €725,00 16.10 - 30.10 €1.26500 € 799,00 € 725,00 16.10 - 30.10 € 1.420,00 € 850,00 € 750,00
30.10 - 21.12 € 830,00 €599,00 €520,00 30.10 - 21.12 € 850,00 € 560,00 € 540,00 30.10 - 21.12 € 870,00 € 570,00 € 545,00
21.12-28.12 €1.040,00 - - 21.12-28.12 €1.120,00 - - 21.12-28.12 € 1.195,00 - -
28.12 - 04.01 €1.470,00 - - 28.12 - 04.01 €1.560,00 = = 28.12 - 04.01 € 1.565,00 = >
- Type ZEEASTER / ZEEHOND Type ALK / DUINROOS 2 Max. 6 personen Type DUINROOS « slaapkamers) =22 max. 8 personen
5
% 13.02-17.02  Carnaval €810,00 13.02-17.02  Carnaval €840,00 13.02-17.02 Carnaval € 860,00
3 17.02-20.02  na Carnaval € 525,00 17.02-20.02  na Carnaval € 510,00 17.02-20.02 na Carnaval € 540,00
E 08.05-13.05  voor Hemelvaart € 920,00 08.05-13.05  voor Hemelvaart € 950,00 08.05-13.05 voor Hemelvaart € 970,00
% 13.05-17.05 Hemelvaart € 980,00 13.05-17.05 Hemelvaart € 999,00 13.05-17.05 Hemelvaart € 1.030,00
x 22.05 - 25.05 Pinksteren € 980,00 22.05 - 25.05 Pinksteren € 999,00 22.05-25.05 Pinksteren € 1.030,00
s 26.05 - 29.05 na Pinksteren € 630,00 26.05-29.05 na Pinksteren € 650,00 26.05-29.05 na Pinksteren € 665,00
c
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Bij de villa’s geldt voor boekingen langer dan 1 week een korting van € 172,00 op de 2e en opvolgende weken!

Het aanbod van accommodaties kan variéren! Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15.



Residence Bungalowpark Het Kustlicht
Houtenburg Zoutelande

Type DUINROOS DELUXE
e = WEEKEND M WEER Type RESIDENCE HOUTENBURG 7A. 78, 7E BRANDING 20, STROMING 11
0501-1302 € 99500 € 69500 € 695,00 PERIODE WEEK  WEEKEND  MIDWEEK
13.02-2002  €1.14500 € 79500 € 725,00 05.01-13.02 € 73500 €49500 € 45500 05.01 - 13.02 € 850,00
20.02-27.03 € 99500 € 69500 € 695,00 13.02-2002 € 84500 €55500 € 52500 13.02 - 20.02 € 970,00
27.03-03.04  €1.595,00 - - 20.02-27.03 € 73500 €49500 € 45500 20.02 - 27.03 € 850,00
03.04-10.04  €1.695,00 - - 27.03-03.04 € 1.029,00 - - 27.03 - 03.04 € 1.215,00
10.04-17.04  €1.69500 €89500  €79500 03.04-10.04 € 1.069,00 - - 03.04 - 10.04 € 1.345,00
17.04-2205 €1.69500 €99500 € 895,00 10.04-17.04 € 84500 €55500 € 525,00 10.04 - 17.04 € 1.120,00
22.05-2606  €1.695,00 - - 17.04-2205 € 1.069,00 € 690,00 € 620,00 17.04 - 08.05 € 1.345,00
26.06-03.07  €1.895,00 - s 22.05-2606 € 1.195,00 - - 08.05 - 22.05 € 1.265,00
03.07-17.07  €2.495,00 - - 26.06-03.07 € 1.425,00 - - 22.05 - 26.06 € 1.345,00
17.07-14.08  €2.695,00 - s 03.07-17.07 € 1.599,00 - - 26.06 - 03.07 € 1.560,00
1408-21.08  €2.695,00 - - 17.07-14.08 € 1.799,00 - - 03.07 - 17.07 € 1.955,00 ~
21.08-28.08  €1.995,00 - - 14.08-21.08 € 1.599,00 - - 17.07 - 14.08 € 2.285,00 =
28.08-11.09  €1.695,00 - - 21.08-28.08 € 1.229,00 - - 14.08 - 21.08 € 1.955,00 o
11.09-16.10  €1.39500 €89500 € 79500 28.08-11.09 € 1.029,00 - - 21.08 - 28.08 € 1.560,00 a
16.10-30.10  €1.69500 €99500  €99500 11.09-16.10 € 91500 €58500 € 54500 28.08 - 11.09 € 1.345,00 T
30.10-21.12 € 99500 €73500 € 695,00 16.10-30.10 € 1.069,00 €690,00 € 620,00 11.09 - 16.10 € 1.120,00 )
21.12-28.12  €1.695,00 - - 30.10-21.12 € 740,00 € 49500 € 45500 16.10 - 30.10 € 1.265,00 F
28.12-04.01  €1.995,00 - - 21.12-28.12 € 899,00 - - 30.10 - 21.12 € 850,00 =
28.12-04.01 € 1.225,00 - - 21.12 - 28.12 € 1.120,00 =
28.12 - 04.01 € 1.560,00 09
Alleen weekverhuur!
Type DUINROOS DELUXE Type RESIDENCE HOUTENBURG 7A,7B,7E =
g
13.02-17.02 Carnaval € 995,00 13.02-17.02 Carnaval € 710,00 o
17.02 - 20.02  na Carnaval € 695,00 17.02-20.02 na Carnaval € 465,00 Bij de woningen geldt voor boekingen 3
08.05-13.05  voor Hemelvaart € 1.095,00 08.05-13.05 voor Hemelvaart € 775,00 langer dan 1 week een korting van € 172,00 g
13.05-17.05 Hemelvaart €1.195,00 13.05-17.05 Hemelvaart €840,00 op de 2° en opvolgende weken! =~
22.05-25.05 Pinksteren €1.195,00 22.05-25.05 Pinksteren € 840,00 g
26.05-29.05 na Pinksteren € 825,00 26.05-29.05 na Pinksteren € 565,00 ;
29.05-03.06 voor Fronheichnam € 770,00 5
03.06 - 07.06  Fronleichnam € 840,00 =
08.06 - 12.06  na Fronleichnam € 620,00 :'::

Het aanbod van accommodaties kan variéren! Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15. Kustlicht Zeeland vakanties | 03



Bungalowpark Het Kustlicht Zoutelande

Prijsgroep 3 4 ) 6
PERIODE WEEK WEEKEND  MIDWEEK WEEK WEEKEND  MIDWEEK WEEK WEEKEND  MIDWEEK WEEK WEEKEND ~ MIDWEEK
0501-1302 | € 56900 € 38500 € 36500 | € 58000 € 39500 € 37000 | € 61000 € 41000 € 39000 | € 64500 € 41500 € 399,00
1302-2002 | € 67500 € 44000 € 41000 | € 69000 € 46500 € 42000 | € 73500 € 47500  €43500 | € 75000 € 49500 € 450,00
2002-27.03 | € 56900 € 38500 € 36500 | € 58000 €39500 €37000 | € 61000 € 41000  €39000 | € 64500 € 41500 € 399,00
27.03-0304 | € 850,00 - - € 869,00 - - € 899,00 - - € 92500 - -
03.04-1004 | € 87500 - - € 899,00 - - € 92500 - - € 960,00 - -
1004-17.04 | € 67500 € 44000 € 41000 | € 69000 € 46500 € 42000 | € 73500 € 47500  €43500 | € 75000 € 49500 € 450,00
17.04-2205 | € 86500 € 56000 € 499,00 | € 899,00 € 58000 € 52000 | € 92500 € 59900 €54500 | € 96000 € 62000 € 55500
2205-2606 | € 86500 - - € 899,00 - - € 92500 - - € 960,00 - -
26.06-0307 | € 1.040,00 - - € 1.092,00 - - € 1.173,00 - - € 1.233,00 - -
03.07-17.07 | € 1.07500 - - € 1.152,00 - - € 1.279,00 - - € 1.406,00 - -
17.07 - 1408 | € 1.199,00 - - € 1.324,00 - - € 1.451,00 - - € 1.567,00 - -
14.08-21.08 | € 1.075,00 - - € 1.152,00 - - € 1.279,00 - - € 1.406,00 - -
21.08-2808 | € 86500 - - € 899,00 - - € 92500 - - € 960,00 - -
28.08-11.09 | € 850,00 - - € 869,00 - - € 899,00 - - € 92500 - -
11.09-16.10 | € 73000 € 49000 € 43500 | € 75500 € 49900 € 45500 | € 78000 € 51000  €46500 | € 79900 €53000 € 480,00
16.10-30.10 | € 86500 € 56000 € 499,00 | € 89900 € 58000 € 52000 | € 92500 € 59900 €54500 | € 96000 € 62000 € 55500
30.10-21.12 | € 56900 € 38500 € 36500 | € 580,00 € 39900 €37000 | € 61000 € 41000  €39500 | € 64500 € 41500 € 399,00
2112-2812 | € 730,00 - - € 75500 - - € 780,00 - - € 799,00 - -
28.12-0401 | € 999,00 - - € 1.030,00 - - € 1.090,00 - - € 1.099,00 - -

ARRANGEMENTEN
13.02-17.02  Carnaval € 545,00 € 585,00 €599,00 € 625,00
17.02-20.02  na Carnaval € 380,00 € 395,00 € 399,00 €410,00
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E Strand 13, 25 E Strand 16, 21, 41 A Stroming 15 Schakel 8, 28
Schakel 42 B Branding 12 A Branding 7, 45
C Springvloed 11 Stroming 13
E Strand 2, 6, 14, 23, 24, 26, 30, Branding 17
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33,37,39

Strand 3, 34, 36

Bij de bungalows geldt voor boekingen langer dan 1 week een korting van € 145,00 op de 2¢ en opvolgende weken!

Het aanbod van accommodaties kan variéren! Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15.



Prijsgroep 7 8 9 10
PERIODE WEEK WEEKEND  MIDWEEK WEEK WEEKEND  MIDWEEK WEEK WEEKEND ~ MIDWEEK  PERIODE WEEK

05.01-13.02 | € 67500 € 440,00 € 420,00 € 715,00 € 460,00 € 430,00 € 75500 €49500 € 465,00 05.01 - 13.02 € 817,00
13.02-20.02 | € 799,00 € 525,00 € 485,00 € 820,00 € 535,00 € 499,00 € 880,00 € 560,00 € 520,00 13.02 - 27.03 € 1.005,00
20.02-27.03 | € 67500 € 440,00 € 420,00 € 715,00 € 460,00 € 430,00 € 75500 €49500 € 465,00 27.03 - 26.06 € 1.250,00
27.03-03.04 | € 975,00 s = € 1.020,00 = = €1.199,00 s = 26.06 - 28.08 € 1.945,00
03.04-10.04 | € 999,00 - - € 1.085,00 - - €1.199,00 - - 28.08 - 02.10 € 1.190,00

10.04-17.04 | € 799,00 € 525,00 € 485,00 € 820,00 € 535,00 € 499,00 € 880,00 €560,00 € 520,00 02.10 - 30.10 € 1.190,00
17.04-22.05 | € 1.020,00 € 635,00 € 575,00 € 1.085,00 € 660,00 € 615,00 €1.199,00 € 689,00 € 635,00 30.10 - 18.12 € 890,00

2205-2606 | € 1.020,00 2 : € 1.085,00 : : €1.199,00 2 : 1812 - 0401 € 1.285,00
26.06-0307 | € 1.327,00 - - € 1.420,00 - - €1.495,00 - -

03.07-17.07 | € 1.488,00 - - € 1.599,00 - - €1.699,00 - -
17.07-14.08 | € 1.676,00 - - € 1.799,00 - - €1.925,00 - - 0301 - 1402 € 80500
14.08-21.08 | € 1.488,00 - - € 1.599,00 - - €1.699,00 - - 1402 - 2803 € 89500
21.08-2808 | € 1.020,00 - - € 1.085,00 - - €1.199,00 - - 2803 - 2706  €1.210,00

28.08-11.09 | € 975,00 € 1.020,00 = € 1.090,00 = 27.06 - 29.08 € 1.595,00

11.09-16.10 | € 85500 € 54500 € 51000 | € 88500 € 560,00 €52000 | € 95000 €62500 € 54500 2908 - 3110 € 1.085,00
16.10-30.10 | € 1.02000 € 63500 € 57500 | €1.08500 € 660,00 €61500 | €1.19900 €68900 € 63500 3110 - 1912 € 805,00
30.10-21.12 | € 67500 € 440,00 € 42000 | € 71500 € 460,00 €43000 | € 75500 €49500 € 46500 1912 - 0201 € 1.130,00
2112-2812 | € 85500 - - € 88500 - - € 950,00 - -
28.12-04.01 | € 1.120,00 - - € 1.175,00 - - €1.260,00 - - “*meerprils 4e slaapkamer € 275.- per week

ARRANGEMENTEN
13.02-17.02  Carnaval € 669,00 € 685,00 € 725,00 Alleen weekverhuur!
17.02 -20.02  na Carnaval € 430,00 € 440,00 € 465,00 E'
®
PRIJSGROEP Vi 8 9 10 Q
A Branding 4, 8, 31 A Branding 30, 43, 47 A Branding 33, 36 "Pleasant Surprise" g
Golfslag 6, Springvioed 1 Golfslag 7 Springvloed 25 Branding 37 g
Stroming 8, Zandbank 8 Springvloed 5 Stroming 7 Springvloed 27* =
B Branding 14, 15 Stroming 16, 18, 23 D Golfslag 5, 12 Springvioed 28 T
C Stroming 32 (e} Stroming 36 P Springvloed 16 o
D Golfslag 21, Zandbank 4 P Springvloed 4, 24, 32 Stroming 26 Branding 1 =
P Springvloed 18, 35 S Springvloed 20 S Springvloed 12 E,
S Springvloed 8**, 10, 26 *Springvlged 27 -1
Zandbank 3,7, 9, 11 - meerprijs 4e slaapkamer €250,- per week %

**= Springvloed 8 heeft een sauna, waarvoor een saunatoeslag wordt berekend.

Het aanbod van accommodaties kan variéren! Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15. Kustlicht Zeeland vakanties | 05



Bungalowpark Het Kustlicht

/outelande Dorp ZOUtElande

Prijsgroep 1 12 BOSWEG 17 10A,17A
PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK WEEK PERIODE WEEK WEEK
05.01-1302 | € 92500 € 590,00 € 555,00 € 950,00 05.01 - 13.02 € 755,00 € 610,00
13.02-20.02 | € 1.150,00 - - € 1.115,00 13.02 - 20.02 € 880,00 € 735,00
20.02-27.03 | € 92500 € 590,00 € 555,00 € 1.115,00 20.02 - 27.03 € 755,00 € 610,00
27.03-03.04 | € 1.199,00 - - € 1.225,00 27.03 - 03.04 € 1.199,00 € 899,00
03.04-10.04 | € 1.199,00 - - € 1.560,00 03.04 - 10.04 € 1.199,00 € 925,00
10.04-17.04 | € 1.14500 € 590,00 € 555,00 € 1.225,00 10.04 - 17.04 € 880,00 € 73500
17.04-24.04 | € 1.44500 - - € 1.560,00 17.04 - 08.05 € 1.199,00 € 92500
24.04-01.05 | € 1.44500 - - € 1.495,00 08.05 - 22.05 € 1.199,00 € 92500
- 01.05- 08.05 | € 1.199,00 - - € 1.225,00 22.05 - 26.06 € 1.199,00 € 92500
S 08.05-05.06 | € 1.390,00 - - € 1.560,00 26.06 - 03.07 € 1.495,00 €1.173,00
- 05.06 - 10.07 | € 1.795,00 - - € 1.960,00 03.07 - 17.07 € 1.699,00 €1.279,00
3 10.07 - 17.07 | € 1.950,00 - - € 1.995,00 17.07 - 14.08 € 1.925,00 €1.451,00
= 17.07 - 1408 | € 1.950,00 - - € 1.995,00 14.08 - 21.08 € 1.699,00 €1.279,00
+ 14.08 -21.08 | € 1.795,00 - - € 1.995,00 21.08 - 28.08 € 1.199,00 € 92500
x 21.08-28.08 | € 1.325,00 - - € 1.335,00 28.08 - 11.09 € 1.090,00 € 899,00
g 28.08-11.09 | € 1.199,00 - - € 1.225,00 11.09 - 16.10 € 950,00 € 780,00
3 11.09-09.10 | € 1.26500 € 785,00 € 700,00 € 1.445,00 16.10 - 30.10 € 1.199,00 € 925,00
2 09.10-30.10 | € 1.26500 € 785,00 € 700,00 € 1.295,00 30.10-21.12 € 75500 € 610,00
o0 30.10-21.12 | € 92500  €59500 € 555,00 € 950,00 21.12-2812 € 95000 € 780,00
3 21.12-28.12 | € 1.325,00 - - € 1.335,00 28.12-04.01 € 1.260,00 €1.090,00

- 28.12-04.01 | € 1.325,00 - - € 1.335,00

PRIJSGROEP 1l 12
Springvloed 7, 9 Springvloed 29, 31

Bij de woningen geldt voor boekingen langer
dan 1 week een korting van € 145,00
op de 2¢ en opvolgende weken!
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De Woeste Hoeve

WOESTE HOEVE 4-5 personen NR.78%* 86,100
PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK WEEK WEEKEND MIDWEEK
05.01 - 13.02 € 455,00 € 325,00 € 320,00 € 525,00 €355,00 € 360,00
13.02 - 20.02 € 670,00 € 430,00 € 400,00 € 740,00 €460,00 € 440,00 -
20.02 - 27.03 € 455,00 € 325,00 € 320,00 € 525,00 €355,00 € 360,00
27.03 - 03.04 € 790,00 = = € 860,00 = =
03.04 - 10.04 € 900,00 - - € 970,00 - -
10.04 - 22.05 € 800,00 € 540,00 € 499,00 € 870,00 €570,00 € 539,00
22.05 - 26.06 € 800,00 - - € 870,00 - -
26.06 - 03.07 € 950,00 = = € 990,00 = =
03.07 - 17.07 € 1.220,00 - - € 1.290,00 - -
17.07 - 14.08 € 1.335,00 = = € 1.395,00 = =
14.08 - 21.08 € 1.220,00 - - € 1.290,00 - -
21.08 - 28.08 € 950,00 = = € 990,00 = =
28.08 - 11.09 € 950,00 - - € 990,00 - -
11.09 - 16.10 € 800,00 € 540,00 €499,00 € 870,00 €570,00 €539,00
16.10 - 30.10 € 800,00 € 540,00 €499,00 € 870,00 €570,00 € 539,00
30.10 - 21.12 € 455,00 € 325,00 € 320,00 € 525,00 €355,00 € 360,00
21.12-28.12 € 670,00 - - € 740,00 - -
28.12 - 04.01 € 800,00 = = € 870,00 = =

ARRANGEMENTEN WOESTE HOEVE 22 4-5personen WOESTE HOEVE 78*
13.02-17.02 Carnaval € 555,00 € 595,00
17.02-20.02 na Carnaval € 340,00 € 370,00

Woeste Hoeve 86 & 100 alleen per week te huur!
*Woeste Hoeve 78 ook midweken en weekenden.
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Bij de Woeste Hoeve geldt voor boekingen langer dan 1 week

een korting van € 134,00 op de 2¢ en opvolgende weken!

Het aanbod van accommodaties kan variéren! Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15. Kustlicht Zeeland vakanties | 07
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La Dune Dishoek

LADUNE 66, 6H, 6J, 6K, 6L, 60, 11,15 LADUNE6CD LADUNE21AEN21B
PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK ~ PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK
05.01-13.02 | € 715,00 € 460,00 € 430,00 05.01-13.02 € 895,00 € 610,00 € 585,00 05.01-13.02 € 715,00 € 490,00 €435,00
13.02-20.02 | € 820,00 € 535,00 € 499,00 13.02-20.02 € 999,00 € 670,00 € 626,00 13.02-20.02 € 845,00 € 550,00 € 495,00
20.02-27.03 | € 715,00 € 460,00 € 430,00 20.02-27.03 € 895,00 € 610,00 € 585,00 20.02-27.03 € 715,00 € 490,00 € 435,00
27.03-03.04 | € 1.020,00 = = 27.03-03.04 € 1.240,00 = = 27.03-03.04 € 1.010,00 = =
03.04 -10.04 | € 1.085,00 - - 03.04 -10.04 € 1.340,00 - - 03.04 -10.04 € 1.095,00 - -
10.04-17.04 | € 820,00 € 535,00 € 499,00 10.04-17.04 € 895,00 € 610,00 € 585,00 10.04-17.04 € 845,00 € 550,00 €495,00
17.04 - 22.05 | € 1.085,00 € 660,00 € 615,00 17.04-24.04 € 990,00 € 720,00 € 669,00 17.04-22.05 € 1.095,00 € 660,00 € 575,00
22.05-26.06 | € 1.085,00 = = 24.04-2205 € 1.299,00 € 840,00 € 760,00 22.05-26.06 € 1.150,00 = =
26.06 - 03.07 | € 1.420,00 - - 22.05-26.06 € 1.299,00 - - 26.06 -03.07 € 1.260,00 - -
03.07 -17.07 | € 1.599,00 = = 26.06-03.07 € 1.540,00 = > 03.07 -10.07 € 1.590,00 = =
17.07 - 14.08 | € 1.799,00 - - 03.07 -17.07 € 1.799,00 - - 10.07 - 17.07 € 1.675,00 - -
14.08 - 21.08 | € 1.599,00 = = 17.07-14.08 € 2.150,00 = > 17.07-14.08 € 1.785,00 = =
21.08-28.08 | € 1.085,00 - - 14.08 -21.08 € 1.640,00 - - 14.08 - 21.08 € 1.590,00 - -
28.08 - 11.09 | € 1.020,00 = = 21.08-28.08 € 1.240,00 = > 21.08-28.08 € 1.260,00 = =
11.09-16.10 | € 885,00 € 560,00 € 520,00 28.08-11.09 € 1.129,00 - - 28.08-11.09 € 1.010,00 - -
16.10-30.10 | € 1.085,00 € 660,00 € 615,00 11.09-16.10 € 1.129,00 € 740,00 € 685,00 11.09-16.10 € 895,00 € 560,00 € 525,00
30.10-21.12 | € 715,00 € 460,00 € 430,00 16.10-30.10 € 1.285,00 € 840,00 € 760,00 16.10-30.10 € 1.095,00 € 660,00 € 575,00
21.12-28.12 | € 885,00 = = 30.10-21.12 € 895,00 € 610,00 € 585,00 30.10-21.12 € 715,00 € 490,00 € 435,00
28.12-04.01 | € 1.175,00 - - 21.12-28.12 € 1.129,00 - - 21.12-28.12 € 845,00 - -
28.12-04.01 € 1.465,00 = = 28.12-04.01 € 1.210,00 = =

ARRANGEMENTEN LADUNE6G, 6H,6J,6K,6L, 80, 11,15 LADUNEG6CD LADUNE21AEN21B o

13.02-17.02 Carnaval € 685,00 € 865,00 € 685,00 Ve %
17.02 - 20.02 na Carnaval € 440,00 € 570,00 € 450,00 / o

o 08.05-13.05 voor Hemelvaart € 760,00 € 990,00 € 715,00 {{4/ 5

g 13.05-17.05 Hemelvaart € 845,00 € 1.015,00 € 855,00 e 30

o 22.05-25.05 Pinksteren € 845,00 € 1.015,00 € 855,00

o 26.05 - 29.05 na Pinksteren € 540,00 € 680,00 € 550,00

5 29.05-03.06 voor Fronheichnam € 750,00 € 990,00 € 720,00

= 03.06 - 07.06  Fronleichnam € 845,00 € 1.015,00 € 835,00

g 08.06 - 12.06  na Fronleichnam € 595,00 € 760,00 € 675,00

[}

=

S

©

Qo

Q

<

Bij deze appartementen geldt voor boekingen Bij La Dune 6CD geldt voor boekingen

langer dan 1 week een korting van € 145,00 langer dan 1 week een korting van € 193,00
op de 2¢ en opvolgende weken! op de 2¢ en opvolgende weken!

10 | Kustlicht Zeeland vakanties Het aanbod van accommodaties kan variéren! Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15.



Dishoek

STRANDWEG 1A
PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK
05.01 - 13.02 € 675,00 € 440,00 € 420,00
13.02 - 20.02 € 799,00 € 525,00 € 485,00
20.02 - 27.03 € 675,00 € 440,00 € 420,00
27.03 - 03.04 € 975,00 = =
03.04 - 10.04 € 999,00 - -
10.04 - 17.04 € 799,00 € 525,00 € 485,00
17.04 - 22.05 € 1.020,00 € 635,00 € 575,00
22.05-26.06 € 1.020,00 = =
26.06 - 03.07 € 1.327,00 - -
03.07 - 17.07 € 1.488,00 = =
17.07 - 14.08 € 1.676,00 - -
14.08 - 21.08 € 1.488,00 = =
21.08 - 28.08 € 1.020,00 - -
28.08 - 11.09 € 975,00 = =
11.09 - 16.10 € 855,00 € 545,00 € 510,00
16.10 - 30.10 € 1.020,00 € 635,00 € 575,00
30.10 - 21.12 € 675,00 € 440,00 € 420,00
21.12-28.12 € 855,00 = =
28.12-04.01 € 1.120,00 - -

ARRANGEMENTEN

13.02 - 17.02
17.02 - 20.02
08.05 - 13.05
13.05-17.05
22.05-25.05
26.05 - 29.05

Carnaval
na Carnaval

voor Hemelvaart

Hemelvaart
Pinksteren
na Pinksteren

STRANDWEG 11A

€ 669,00
€ 440,00
€720,00
€ 785,00
€ 785,00
€ 525,00

Bij Dishoek geldt voor boekingen langer

Het aanbod van accommodaties kan variéren! Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15.

dan 1 week een korting van € 145,00
op de 2¢ en opvolgende weken!

Kustlicht Zeeland vakanties
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JOOSSESWEG 80 JOOSSESWEG 64 JOOSSESWEG 42 & 147* JOOSSESWEG 72 &174
PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK WEEK WEEKEND MIDWEEK WEEK WEEKEND MIDWEEK WEEK WEEKEND MIDWEEK
05.01-13.02 € 645,00 €415,00 €399,00 € 675,00 €440,00 €420,00 € 715,00 €460,00 €430,00 € 75500 €495,00 €465,00
13.02 - 20.02 € 750,00 €495,00 €450,00 € 799,00 €525,00 €485,00 € 820,00 €535,00 €499,00 € 880,00 €560,00 €520,00
20.02 - 27.03 € 645,00 €415,00 €399,00 € 675,00 €440,00 €420,00 € 715,00 €460,00 €430,00 € 75500 €495,00 €465,00
27.03 - 03.04 € 925,00 = = € 975,00 = = € 1.020,00 = = € 1.199,00 > =
03.04 - 10.04 € 960,00 - - € 999,00 - - € 1.085,00 - - € 1.199,00 - -
10.04 - 17.04 € 750,00 €495,00 €450,00 € 799,00 €525,00 €485,00 € 820,00 €535,00 €499,00 € 880,00 €560,00 €520,00
17.04 - 22.05 € 960,00 € 620,00 €555,00 € 1.020,00 €635,00 €575,00 € 1.085,00 € 660,00 €615,00 € 1.199,00 €689,00 €635,00
22.05-26.06 € 960,00 = = € 1.020,00 = = € 1.085,00 = = € 1.199,00 = =
26.06 - 03.07 € 1.233,00 - - € 1.327,00 - - € 1.420,00 - - € 1.495,00 - -
03.07 - 17.07 € 1.406,00 = = € 1.488,00 = = € 1.599,00 = = € 1.699,00 = =
17.07 - 14.08 € 1.567,00 - - € 1.676,00 - - € 1.799,00 - - € 1.925,00 - -
14.08 - 21.08 € 1.406,00 > = € 1.488,00 = = € 1.599,00 = = € 1.699,00 = =
21.08 - 28.08 € 960,00 - - € 1.020,00 - - € 1.085,00 - - € 1.199,00 - -
28.08 - 11.09 € 925,00 = = € 975,00 = = € 1.020,00 = > € 1.090,00 = =
11.09 - 16.10 € 799,00 €530,00 €480,00 € 855,00 €545,00 €510,00 € 885,00 €560,00 €520,00 € 95000 €625,00 €545,00
16.10 - 30.10 € 960,00 €620,00 €555,00 € 1.020,00 €635,00 €575,00 € 1.085,00 € 660,00 €615,00 € 1.199,00 €689,00 €635,00
30.10 - 21.12 € 645,00 €415,00 €399,00 € 675,00 €440,00 €420,00 € 715,00 €460,00 €430,00 € 75500 €495,00 €465,00
21.12-28.12 € 799,00 = = € 855,00 = = € 885,00 = > € 950,00 = =
28.12 - 04.01 € 1.099,00 - - € 1.120,00 - - € 1.175,00 - - € 1.260,00 - -
ARRANGEMENTEN JOOSSESWEG 80 JOOSSESWEG 64 JOOSSESWEG 42 &147* JOOSSESWEG 72 &174
13.02-17.02 Carnaval € 625,00 € 669,00 € 685,00 €725,00
17.02-20.02 na Carnaval €410,00 € 440,00 € 440,00 € 465,00
08.05-13.05 voor Hemelvaart € 675,00 €720,00 € 760,00 €775,00
13.05-17.05 Hemelvaart €745,00 €785,00 € 845,00 € 850,00
22.05-25.05 Pinksteren € 745,00 € 785,00 € 845,00 € 850,00
26.05-29.05 na Pinksteren €499,00 € 525,00 € 540,00 € 555,00
29.05-03.06 voor Fronheichnam € 675,00 €720,00 € 750,00 €775,00
03.06 - 07.06  Fronleichnam € 745,00 € 785,00 € 845,00 € 850,00
08.06 - 12.06 na Fronleichnam € 560,00 € 575,00 € 595,00 € 635,00

Het aanbod van accommodaties kan variéren!
Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15.
*Joossesweg 147 beschikt over een infraroodcabine, waarvoor een toeslag wordt berekend.
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Bij de bungalows geldt voor boekingen langer dan 1 week een

korting van € 145,00 op de 2¢ en opvolgende weken!




PERIODE
05.01-13.02
13.02 - 20.02
20.02 - 27.03
27.03 - 03.04
03.04 - 10.04
10.04 - 17.04
17.04 - 08.05
08.05 - 22.05
22.05 - 26.06
26.06 - 03.07
03.07 - 17.07
17.07 - 14.08
14.08 - 21.08
21.08 - 28.08
28.08 - 11.09
11.09 - 16.10
16.10 - 30.10
30.10 - 21.12
21.12-28.12
28.12-04.01

ARRANGEMENTEN

13.02 - 17.02
17.02 - 20.02
08.05 - 13.05
13.05-17.05
22.05-25.05
26.05-29.05
29.05-03.06
03.06 - 07.06
08.06 - 12.06

JOOSSESWEG 76,129 &192

WEEK
€ 850,00
€ 970,00
€ 850,00
€ 1.215,00
€ 1.345,00
€ 1.120,00
€ 1.345,00
€ 1.265,00
€ 1.345,00
€ 1.560,00
€ 1.955,00
€ 2.285,00
€ 1.955,00
€ 1.560,00
€ 1.345,00
€ 1.120,00
€ 1.265,00
€ 850,00
€ 1.120,00
€ 1.560,00

Carnaval
na Carnaval

voor Hemelvaart

Hemelvaart
Pinksteren
na Pinksteren

voor Fronheichnam

Fronleichnam
na Fronleichnam

WEEKEND
€560,00
€635,00
€560,00

€750,00
€850,00
€799,00

€750,00
€799,00
€560,00

MIDWEEK
€ 545,00
€ 580,00
€ 545,00

€ 670,00
€ 755,00
€ 725,00

€ 699,00
€ 765,00
€ 540,00

JOOSSESWEG 76 &192

€ 885,00
€ 535,00
€1.010,00
€1.075,00
€1.075,00
€ 685,00
€1.010,00
€1.075,00
€765,00

JOOSSESWEG 189

WEEK WEEKEND
€ 870,00 € 565,00
€1.020,00 € 655,00
€ 870,00 € 565,00
€ 1.350,00 -
€ 1.495,00 -
€1.195,00 €720,00
€ 1.495,00 € 875,00
€1.325,00 € 850,00
€1.495,00 -
€1.625,00 -
€2.135,00 -
€2.440,00 -
€1.995,00 -
€1.630,00 -
€1.495,00 -
€1.195,00 €720,00
€1.420,00 € 850,00
€ 870,00 € 570,00
€1.195,00 -
€1.565,00 -

Bij deze Joossesweg nummers geldt voor boekingen langer dan 1 week

een korting van € 172,00 op de 2e en opvolgende weken!

MIDWEEK
€ 545,00
€ 600,00
€ 545,00

€ 655,00
€ 760,00
€ 750,00

€ 655,00
€ 750,00
€ 545,00

JOOSSESWEG 189

€ 860,00
€ 540,00
€ 970,00
€ 1.030,00
€ 1.030,00
€ 665,00
€ 970,00
€ 1.030,00
€ 750,00

JOOSSESWEG 151 & BRANDING 26

PERIODE

05.01 - 06.02
06.02 - 13.02
13.02 - 20.02
20.02 - 27.02
27.02 - 20.03
20.03 - 27.03
27.03 - 10.04
10.04 - 17.04
17.04 - 08.05
08.05 - 22.05
22.05-26.06
26.06 - 03.07
03.07 - 21.08
21.08 - 11.09
11.09 - 09.10
09.10 - 30.10
30.10 - 21.12
21.12-28.12
28.12 - 04.01

WEEK
€ 1.095,00
€ 1.260,00
€1.799,00
€1.799,00
€ 1.260,00
€1.999,00
€2.290,00
€1.999,00
€ 2.290,00
€1.999,00
€1.999,00
€ 2.499,00
€2.999,00
€2.499,00
€1.999,00
€2.199,00
€ 1.095,00
€2.285,00
€2.285,00

WEEKEND
€750,00
€799,00
€ 999,00
€ 999,00
€799,00
€ 1.250,00
€ 1.250,00
€ 1.399,00
€ 1.250,00

€ 1.250,00
€1.295,00
€ 750,00

BUNGALOWPARK
HETKUSTLICHT

MIDWEEK
€ 650,00
€ 699,00
€ 950,00
€ 950,00
€ 699,00

€1.099,00
€ 1.099,00
€ 1.250,00
€ 1.099,00

€1.099,00
€ 1.150,00
€ 650,00

JOOSSESWEG 151 & BRANDING 26

€1.499,00

€ 875,00
€1.599,00
€1.599,00
€1.599,00

€ 985,00
€1.550,00
€1.599,00
€1.099,00

Kustlicht Zeeland vakanties |



Residence Kreek & Duin Westkapelle

Type STAND. APPARTEMENT & PENTHOUSE = 4pers.  Type PENTHOUSE - 6 personen KREEK & DUIN 66 6 personen
PERIODE WEEK WEEKEND MIDWEEK WEEK WEEKEND MIDWEEK PERIODE WEEK
05.01 - 13.02 € 71500 € 490,00 € 435,00 € 810,00 € 535,00 € 515,00 05.01 - 13.02 € 1.295,00
13.02 - 20.02 € 84500 € 550,00 € 495,00 € 98500 € 615,00 € 560,00 13.02 - 27.03 € 1.450,00
20.02 - 27.03 € 71500 € 490,00 € 435,00 € 810,00 € 535,00 € 515,00 27.03 - 03.04 € 1.595,00
27.03 - 03.04 €1.010,00 - - €1.150,00 - - 03.04 - 22.05 € 1.695,00
03.04 - 10.04 €1.095,00 - - €1.270,00 - - 22.05 - 03.07 € 1.895,00
10.04 - 17.04 € 84500 € 550,00 € 495,00 € 98500 € 615,00 € 560,00 03.07 - 17.07 € 2.098,00
17.04 - 22.05 €1.095,00 € 660,00 € 575,00 €1.270,00 € 810,00 € 695,00 17.07 - 14.08 € 2.495,00
22.05 - 26.06 €1.150,00 - - €1.495,00 - - 14.08 - 28.08 € 2.098,00
26.06 - 03.07 €1.260,00 - - €1.495,00 - - 28.08 - 16.10 € 1.890,00
03.07 - 10.07 €1.590,00 - - €1.785,00 - - 16.10 - 30.10 € 1.790,00
10.07 - 17.07 €1.675,00 - - €1.785,00 - - 30.10 - 21.12 € 1.295,00
17.07 - 14.08 €1.785,00 - - €2.175,00 - - 21.12 - 28.12 € 1.995,00
14.08 - 21.08 €1.590,00 - - €1.785,00 - - 28.12 - 04.01 € 1.995,00
21.08 - 28.08 €1.260,00 - - €1.495,00 - -

28.08 - 11.09 €1.010,00 - - €1.270,00 - -
11.09 - 16.10 € 895,00 € 560,00 € 525,00 €1.270,00 € 810,00 € 695,00
16.10 - 30.10 €1.095,00 € 660,00 € 575,00 €1.495,00 € 980,00 € 855,00
30.10 - 21.12 € 71500 € 490,00 € 435,00 € 810,00 € 535,00 € 520,00
21.12-28.12 € 84500 - - €1.440,00 - -
28.12 - 04.01 €1.210,00 - - €1.440,00 - -

ARRANGEMENTEN STAND.APPARTEMENT =& 4 (Pers) PENTHOUSE :2: 6 (Pers) KREEK & DUIN 66 2 6 (Pers)

= 13.02-17.02 Carnaval € 685,00 € 810,00 Alleen per week te huur
= 17.02 - 20.02 na Carnaval € 450,00 € 555,00

(a] 08.05 - 13.05 voor Hemelvaart € 715,00 € 930,00

5 13.05-17.05 Hemelvaart € 855,00 € 985,00

% 22.05 - 25.05 Pinksteren € 855,00 € 985,00

o 26.05 - 29.05 na Pinksteren € 550,00 € 630,00

f 29.05 - 03.06 voor Fronheichnam € 720,00 € 930,00

g 03.06 - 07.06 Fronleichnam € 835,00 € 985,00

% 08.06 - 12.06 na Fronleichnam € 675,00 € 695,00

)

(=3

Bij de appartementen geldt voor boekingen langer dan

1 week een korting van € 145,00 en voor Penthouse 6 pers.
€ 172,00 op de 2e en opvolgende weken!

14 | Kustlicht Zeeland vakanties Het aanbod van accommodaties kan variéren! Op genoemde prijzen zijn onze algemene prijsvoorwaarden van toepassing, zie pagina 15.



Algemene prijsvoorwaarden

AANKOMST/VERTREK
Aankomst op maandag van 15:00 uur - 17:00 uur.

Prijzen en wijzigingen onder voorbehoud. Genoemde kortingen zijn uitsluitend van toepassing
bij boekingen in één en dezelfde accommodatie. Weekend- en midweekverhuur is niet op alle

accommodaties van toepassing, altijd op aanvraag. Weekendverhuur houdt in: vrijdagmiddag tot Aankomst op vrijdag van 15:30 uur - 17:30 uur.

maandagmorgen. Midweekverhuur houdt in: maandagmiddag tot vrijdagmorgen.

DE PRIJZEN ZIJN INCLUSIEF

e Gas, water en elektra

e Administratiekosten

e Eindschoonmaak

e 21% BTW i.p.v. 9% BTW. (wijzigingen onder voorbehoud)

DE PRIJZEN ZIJIN EXCLUSIEF

o Toeristenbelasting® € 2,42 p.p.p.n. Dit geldt ook voor baby’s en kinderen.
*wijziging onder voorbehoud van vaststelling Gemeente Veere.

e Huisdiertoeslag, maximaal 1 huisdier per accommodatie (op aanvraag)
€ 9,00 per dag.

o Toeslag voor sauna en infraroodcabine minimaal € 55,00 per periode (geldt voor
de villa’s in Duinpark Het Kustlicht en voor Springvloed 8 in Bungalowpark
Het Kustlicht en voor Joossesweg 147 maximaal € 55,00 per week

e Borgsom € 100,00 per accommodatie

iy

Vertrek op afspraak met de receptie, echter tussen 09:00 uur en 10:30 uur.

RESERVEREN

U kunt bij Kustlicht Zeeland Vakanties online of telefonisch boeken en ook aan de balie. Bij iedere
reservering wordt een bevestiging per e-mail toegestuurd (indien u niet over e-mail beschikt,
ontvangt u de bevestiging per post). U kunt bij boeking uw voorkeur opgeven wat betreft de
accommodatie en de locatie van uw keuze. Wij zullen natuurlijk proberen daar zoveel mogelijk
rekening mee te houden. Enkele dagen voor aankomst ontvangt u nog een korte bevestiging i.v.m.

het afhalen van de sleutel van uw accommodatie.

BETALEN

Bij reservering van een accommodatie bedraagt de vooruitbetaling 50% van het contract. De
resterende 50% en de borgsom dienen uiterlijk 4 weken voor aankomst in bezit te zijn van Kustlicht
Zeeland Vakanties. Reserveert u op korte termijn dan dient het gehele bedrag direct te worden
voldaan. Betaling per creditcard is helaas niet mogelijk. Bij eventuele overschrijding van de borgsom

(na aftrek van eventuele kosten) dient uiteraard te worden bijbetaald.

DE VOLGENDE ZAKEN KUNT U BIJ HET BOEKEN DIRECT RESERVEREN
e 1-Persoonslinnenpakketten € 15,00 per pakket (voor een eenpersoons dekbed en matras)
e Handdoekpakket € 9,50 per pakket (1 grote en 1 kleine handdoek)
e Keukenpakket € 9,50 per pakket (2 theedoeken en 1 keukenhanddoek)
e Een bolderwagen € 25,00 per week, € 5,00 per dag.
e Kindermeubilair is in verschillende accommodaties aanwezig.
Wanneer dit niet het geval is, kunt u alsnog huren.
Een kinderbed (zonder dekbedje), een kinderstoel of een box zijn te huur

voor minimaal € 12,50 per periode per artikel, maximaal € 12,50 per week per artikel.

Kustlicht Zeeland vakanties | 15
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Reserveer nU
018 5618 09

Kustlicht Zeeland Vakanties
Branding 11, 4374 LD Zoutelande

Kijk voor arrangementen, last minute-

aanbiedingen en meer informatie op

VAKANTIEHUIZEN | APPARTEMENTEN | BUNGALOWS www.kustlicht.nl

Direct boeken? Kijk op www.kustlicht.nl



